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Philips AC3737/10

Cena brutto (z VAT) 1 999,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 625,20 zł

Dostępność produkt niedostępny

Czas wysyłki ---

Kod producenta AC3737/10

Kod EAN 8720389030383

Producent Philips

Opis

Philips AC3737/10
Air Performer seria 3000 - Oczyszczacz powietrza
 

Philips AC3737/10 to innowacyjne urządzenie wprowadzone przez producenta na sezon 2023/24, redefiniujące podejście do oczyszczania i
nawilżania powietrza. Jego unikalna cecha polega na możliwości rozłączenia mechanizmu nawilżacza, umożliwiając użytkownikowi dostosowanie
korzystania do bieżących potrzeb. To wszechstronne rozwiązanie doskonale sprawdzi się w różnych porach roku.

W okresie zimowym, gdy ogrzewanie może prowadzić do wzrostu ryzyka smogu oraz nadmiernego wysuszenia powietrza, zaleca się korzystanie
z funkcji oczyszczania i nawilżania jednocześnie. Latem, kiedy pylenie roślin osiąga szczyt, skoncentrowane oczyszczanie powietrza staje się
priorytetem, a funkcję nawilżania można schować na zimę.

Philips AC3737/10 wyróżnia się imponującą wydajnością, oferując poziom CADR na poziomie 505 m³/h oraz nawilżanie na poziomie 650 ml/h.
Pomimo swojej mocy, oczyszczacz jest niezwykle cichy, osiągając rekordowo niski poziom hałasu w trybie nocnym – zaledwie 15 dB. Dzięki temu
doskonale sprawdza się w sypialniach, pokojach dziecięcych czy biurach.

Model ten nie tylko imponuje swoimi parametrami, ale także wyróżnia się energooszczędnością, mając maksymalne zużycie energii na poziomie
42W, co stanowi mniej niż tradycyjna żarówka. Dodatkowo, potwierdzenie wysokiej skuteczności w zwalczaniu alergii przynosi certyfikat ECARF,
co sprawia, że Philips AC3737/10 jest doskonałym wyborem dla tych, którzy pragną zdrowego i komfortowego środowiska w swoim domu.

Usuwa 99,97% szkodliwych substancji dzięki technologii NanoProtect HEPA (4). CADR 505 m3/h (5) czyści nawet duże pomieszczenia o
powierzchni do 131 m2  i zapewnia ochronę przed pyłkami, kurzem, wirusami, bakteriami, sierścią zwierząt, roztoczami, zarodnikami pleśni,
gazem, formaldehydem, zapachami i alergenami
Higieniczne i wysoce wydajne nawilżanie zapewnia optymalną wilgotność powietrza (650 ml/h) z 4 różnymi ustawieniami, które umożliwiają
ustawienie wilgotności powietrza na pożądanym poziomie
Inteligentne czujniki i pełne połączenie dla Twojego komfortu. Inteligentne czujniki AeraSense skanują powietrze i przekazują w czasie
rzeczywistym informacje zwrotne na temat jakości powietrza w pomieszczeniu, które można śledzić i sterować za pomocą aplikacji Air+
Zdejmowany zbiornik na wodę o pojemności 4 l umożliwia łatwe przełączanie z trybu 2 w 1 na tryb czystego czyszczenia, zapewniając tym
samym jeszcze większą wydajność czyszczenia
Certyfikat "Infantcare" i przyjazny dla alergików. Zalecany dla wrażliwych grup, takich jak kobiety w ciąży/noworodki/dzieci / alergików, które
mają wyższe wymagania dotyczące jakości powietrza.

Funkcje dodatkowe

Aplikacja mobilna: komfortowa obsługa

Nawilżanie ewaporacyjne: bezpieczny sposób na suche powietrze

Ustawianie wilgotności docelowej: automatyczna praca – 40, 50 lub 60%

wygenerowano w programie shopGold

https://soteris.pl/philips-ac373710-p-16162.html


 

Wskaźnik poziomu wody: informacja na zbiorniku

Alarm uzupełniania wody: bezpieczeństwo

Wyświetlacz aktualnej wilgotności: procentowa informacja

Wskaźnik stężenia PM2,5: numeryczny pomiar

Wskaźnik poziomu alergenów: skala IAI (1-12)

Wbudowane czujniki: PM2.5, wilgotności, temperatury

Wskaźnik jakości powietrza: zmieniające się kolory

2 prędkości wentylatora: ustawiane manualnie

Tryb automatyczny: praca względem jakości powietrza

Tryb nocny: komfortowe warunki do snu

Alarm czyszczenia filtra: informacja o potrzebie konserwacji

Alarm wymiany filtra: informacja o zużyciu

Child Lock: blokada panelu sterowania

Czujnik światła: autoadaptacja jasności panelu sterowania

Parametry techniczne
oczyszczacza powietrza Philips AC3737/10 kolor: biały

wymiary: 291 × 291 × 747 mm
waga: 7,5 kg
pobór prądu/moc*: do 42 W
CADR*: do 505 m³/h
CADR (formaldehyd)*: do 335 m³/h
głośność*: 15-55 dB
zalecany dla powierzchni: do 60 m²

Czytaj więcej
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